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روز گذشته و در سپیده دم 
میلاد امام رضا)ع( انجام شد

گفت وگو با یک محیط بان اهل منطقه ترشیز که از مشکلات و ناگفته های کارش می گوید

نبرد نابرابر محیط بانان با شکارچیان مسلح!
محیط بان کسی اســت که در ذاتش شجاعت 
نهفته است. یعنی ازخودگذشتگی و فداکاری 
دارد. محیط  بانــان بــرای حراســت از حیــات 
 وحش در درگیری با شکارچیان هدف اصابت 
مســتقیم گلولــه قــرار می گیرنــد و نتیجه این 
نبــرد نابرابــر شــهادت محیط بــان می شــود. 
محیط  بانانی که از سویی با شکارچیان مسلح 
روبه رو هستند و از سوی دیگر خطر درگیری با 
حیوانات وحشی یا بلایای طبیعی جان آن ها 
را تهدید می کند. بــه نوعی محیط  بانان منابع 
ملی این خاک را حراســت می کننــد و بیش از 
این ها نیازمند حمایت و توجه هستند. عباس 
جهانی یک از مســن  ترین محیط  بانان منطقه 
ترشیز است که بیشتر بهار جوانی  اش را صرف 
حراســت از طبیعت کرده و بازنشســته شــده 
اســت. او در ســال ۱۳۵۹ به دلیــل علاقه ای 
که به طبیعت داشــت ، یک ماه در شــهر درگز 
دوره ســخت و فشــرده آمــوزش محیط  بانی را 
فرا می گیرد و بــه  صورت قــراردادی کار خود 

را آغاز مــی  کنــد.در ادامه مطلــب،  گفت وگو 
با این محیط بان که از ســختی ها و مشــکلات 

محیط بانی سخن می گوید، تقدیم می شود.
ایــن  بــا بیــان  ایــن محیط بــان بازنشســته 
ضرب  المثــل کــه »آواز دهــل شــنیدن از دور 
خوش اســت« گفت: شاید کســانی که بیرون 
نشســته اند، فکر کنند شــغل راحتــی داریم؛ 
اما تا وقتی وارد این حرفه نشــوید با مشکلات 
و سختی های آن آشــنا نخواهید شــد. عباس 
جهانی در گفت وگو با ایســنا افزود: هرلحظه 
امــکان رویارویــی و درگیــری بــا شــکارچیان 
غیرمجــاز وجــود دارد و هــر آن ممکــن اســت 
اتفاقی برایــت بیفتد؛ همان  گونــه که تاکنون 
تعــداد زیــادی از محیط  بانــان در ایــن راه بــه 

شهادت رسیده  اند.
ایــن محیط بــان بازنشســته تصریــح کــرد: 
هرچنــد محیط بانــان بــا خــود اســلحه بــه 
همراه دارنــد ولی جرئــت اســتفاده از آن را 
ندارنــد، چــون اگــر شــکارچی غیرمجازی 

کشته شــود،آن فرد باید منتظر صدور حکم 
اعدام باشــد و در ایــن خصــوص حمایتی از 

محیط بانان نمی شود.
وی با اظهــار تأســف از ایــن که حقوق بســیار 
پایین محیط بانان موجب شــده است در کنار 
این حرفه در چند شــغل دیگر هم مشغول کار 
باشــند، گفت: اگر انتظــار داریم بــه  خوبی از 
محیط  زیست حفاظت شود، باید محیط بان از 
نظر مالی تقویت شــود. جهانی با تأکید بر این 
که محیط بانان با تعصبی خاص از عرصه های 
طبیعــی کشــور حفاظــت می کننــد، افــزود: 
محیط بــان زمانــی کــه در حوزه اســتحفاظی 
تعیین شده مشغول خدمت اســت ، هر لحظه 
در معــرض آســیب ها و تهدیدهــای فراوانــی 
ماننــد درگیری با شــکارچیان مســلح، حمله 
حیوانــات وحشــی، مارگزیدگــی و ســقوط از 
ارتفــاع قــرار دارد، اما بــا وجود دانســتن این 
مســائل محیط بان برای حفظ محیط  زیســت 

تلاش بسیاری می کند. 

 توضیحات 3 مسئول درباره پیگیری فوت یک بیمار 
در بیمارستان مهرگان

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: ما 
در حوزه ســلامت با هیچ فردی مماشات نداریم. 
بخش بهداشت و درمان حوزه ای است که با جان 
مردم در ارتباط است و قابل اغماض نیست. دکتر 
کیانی در گفت وگو با تسنیم درباره روند پیگیری 
حادثه بیمارستان مهرگان مشهد که به فوت یک 
بانوی جوان در اتاق عمل منجر شد، اظهار کرد: در 
بیمارستان مهرگان اتفاقی افتاده که باید با دقت 
زیاد بررســی شــود، چرا که ما در حوزه سلامت با 
هیچ فردی مماشات نداریم و در این زمینه موضوع 
در حال بررسی اســت و اگر تخلف صورت گرفته 
باشــد، قطعا محکومیــت در پی خواهد داشــت. 
محسن داوری، فرماندار مشهد نیز درباره آخرین 
وضعیــت تعییــن تکلیف مســئولان بیمارســتان 
مهرگان برای صیانت از حقوق شهروندان اظهار 
کرد: بیمارســتان مهرگان حدود 20 سال است 
که دچار مشکل است، برای یک سال به آن مجوز 
موقت دادند تا تکلیف مسئولان آن روشن شود. به 
تازگی یک جلسه برای این منظور برگزار کردند؛ 
اما چون بــه حد نصــاب نرســیدند در ۱۹ خرداد 
امسال موظف هستند جلســه دیگری را تشکیل 
دهند. همچنین ایوب توکلیان، سرپرست معاونت 
درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این زمینه 
گفت: بیمارســتان مهرگان در گذشته نیز تخلف 
داشته و دانشگاه به دلیل نداشتن پروانه و تخلفات 
آن، برای صیانت از سلامت مردم به پلمب آن اقدام 
کرده بود. به دنبال این اتفاق و از آن جا که وضعیت 
اشــتغال و معیشــت کارکنــان بیمارســتان مهم 
بود و ســاکنان منطقه نیز نیاز به خدمات درمانی 
داشتند، دستگاه های تصمیم گیر و مرتبط، با ابعاد 

مختلف این موضوع در سطح اســتان، کمیته ای 
تشــکیل داد تــا بــا ارزیابی دقیــق تمــام جوانب و 
مدنظر قرار دادن این موضوع که دسترسی مردم 
به خدمات درمانی حفظ شود، کارکنان نیز دچار 
مشکل معیشــت و بیکاری نشــوند و البته رعایت 
قوانین، تصمیمــات گرفته شــود. تصمیم نهایی 
مبتنی بر این بود که فرصتی به بیمارســتان داده 
شود تا در چارچوب قوانین و مقررات فعالیت های 
درمانی را به مردم ارائه دهد تا فرایندهای مربوط  
به صدور پروانه و رفع مشکلات مالکیتی و تعیین 
اعضای هیئت مدیره شرکت تعاونی مربوط انجام 
شود. ذیل این رویکرد، بیمارستان مهرگان صرفا 
اجازه داشــت برای خدمات درمانی در چارچوب 
قوانین و دستورالعمل های ابلاغی با به کارگیری 
کارکنانی که مجوز فعالیت از دانشــگاه دارند، به 
کار ادامه دهد. وی تصریح کرد: متاسفانه اتفاقی 
که به تازگی در بیمارستان رخ داده، نشان داد که 
این نکات مهم رعایت نشده، چراکه عمل زیبایی 
انجام شده طبق قوانین در چارچوب وظایف جراح 
پلاســتیک بوده و نه جراح عمومی و این مصداق 
تخلف است. بیمارســتان نیز در این باره کوتاهی 
کرده و از مجاری قانونی نیز این مســئله با جدیت 

در حال پیگیری است. 
وی گفت: هم اکنون بیمارستان مهرگان از ارائه 
هرگونه عمل جراحــی و خدمات غیر اورژانســی 
منع شده است. بیمارستان صرفا تا اطلاع ثانوی 
فقط می تواند خدمات اورژانســی، جراحی های 
اورژانس و خدمات بســتری ســرپایی اورژانس را 
ارائه دهد که این مجوز نیز با در نظر گرفتن منافع 

مردم عزیز صادر شده است.

 روز گذشته و در سپیده دم میلاد 
امام رضا)ع( انجام شد

 تعویض پرچم گنبد 
منور رضوی

همزمــان بــا صبــح میــلاد حضرت شــمس 
الشــموس، بــا حضــور تولیت آســتان قدس 
رضــوی، جمع کثیــری از خدام بــارگاه منور 
رضوی و هــزاران زائر و مجــاور، پرچم بارگاه 
منور رضوی تعویض شــد. به گزارش آستان 
نیوز، بامداد دیروز، نقاره ها نواختند، ذاکران 
خواندند و خادمان عودفشان کردند، در صبح 
خجسته میلاد ضامن آهو، حضرت رضا)ع( 
فخر زمین و زمان، جوهر آسمان و زمین، آیه 
امیدواری و استجابت و قبله حاجات مسلمین 
جهــان... . در حالی که در تمــام صحن های 
حرم مطهر رضوی چشــمان زائــران به گنبد 
نور دوخته شــده بود، نقاره نــوازان که نقاره 
هایشان به گل های زیبای بهاری مزین شده 
بود، نواختند و پرچم مقدس بــارگاه رضوی 
طی مراســم ویژه ای تعویض شــد، در حالی 
که بانگ تکبیر صلوات زائر و خادم همه جا را 
سرشار کرده بود. پرچم حرم مطهر رضوی در 
طول سال به مناسبت های مذهبی در اعیاد 
و سالروز شهادت ائمه معصومین)ع( چندین 
بار تعویض می شــود. در این میان هر سال 2 
بار پرچم گنبد مطهر حضرت امام رضا)ع( به 
طور رسمی و در آیینی ویژه تعویض می شود؛  
یک بار آن در ابتدای ماه محرم الحرام اســت 
که این پرچم بــه مدت ۶۳ روز بــر گنبد حرم 
مطهر، به نشانه عزاداری حضرت اباعبدا... 
الحســین)ع( افراشــته می ماند و یک مرتبه 
نیز در ســالروز میلاد ثامن الحجج)ع( انجام 

می شود.

سبزوار ، امروز میزبان کنگره ۲ هزار شهید دیار سربداران
کنگره ملــی 2هزار شــهید دیــار ســربداران با 
حضور فرمانده سپاه پاسداران، امروز پنج شنبه 

۱۱ خرداد در سبزوار برگزار می شود.
بــه گزارش خبرگــزاری صداوســیما ، فرمانده 
ناحیه مقاومت بســیج سپاه پاســداران سبزوار 
گفت: کنگره ملی  دوهزار شهید دیار سربداران 

امــروز در ســالن اختصاصــی هندبــال شــهید 
الداغی سبزوار برگزار می شود.

ســرهنگ پاســدار موحدنیــا افــزود: مقدمات 
اجرایی این همایش از سال های گذشته انجام 
شــده اســت و این رویداد فرهنگی با پیام رهبر 
معظم انقلاب خطاب به کنگره شهدا و با حضور 

سردار ســلامی، مســئولان اســتانی، خانواده 
شهدا و اقشار مختلف مردم برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: ۱۵ کمیته برای اجرای همایش 
فعال هستند و فعالیت های فرهنگی و پژوهشی 
مختلفی به  منظور بازشناسی نقش شهیدان در 

ابعاد مختلف انجام شده است.

 گفت وگو با بوکسور خراسانی که 
برای رسیدن به هانگژو مبارزه می کند

مبارزه با دستان خالی!
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